UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

De canone Missæ vsq[ue] ad consec. c. 33.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

perficit circulus, reuertens iunctis manibus ante pectus a ma-
nu dextra ad medium altaris. Et responso a ministris vel cir-
cumscribitur. **Suscipiat dñs sacrificiū de manibus tuis** et alto-
quin per se ipsum, dicens **Sacrificiū de manibus meis** ipse ce-
lebrans manibus ante pectus extensis vt sit ad **Orationes** stās
in medio altaris versus librum dicit absolute sine alia interpo-
sitione **Oratione** vel **Orationes** secretas: cum dicit **Per dñm**
iungit manus: cū dicit **Iesum Ebm**, caput inclinat, quod facit
in prima oratione, et in vltima, si plures sint dicende. Peruento
aut in conclusione vltimę secrete ad verba illa, **Per oīa secula**
seculorum, exclusiue celebrans stans in medio altaris depōsi-
tis super eo manibus hinc inde extensis, dicit conuenienti et in-
telligibili voce **Prefationē** Luz dicit **Sorsum corda** eleuat ma-
nas hinc inde extensas vsqz ad pectus. Luz dicit **Gratias aga-**
mus dño, iungit manus: cum dicit **Deo nostro** cruci caput in-
clinat. **R. Dignum et iustum est**, eleuatis et extēsis vt prius ma-
nibus, prosequitur **Prefationē** propriam, vel cōmunein, vt tem-
pus requirit. Cū dicit **Sanctus** iunctis ante pectus manibus, et
inclinatus voce mediocri prosequit. Luz dicit **Benedictus qui**
venit in nomine Dñi et signum crucis sibi producit a frōte ad
pectus. In missa solenni cuz dicit **Prefatio** Diaconus et Sub-
diaconus stans retro post celebratē, et paulo antequam dicatur
Sactus, accedunt ad altare, vbi cū celebrante hinc inde dicūt
Sanctus et sequunt vsqz ad **Canones**. Deinde Diaconus ac-
cedit ad sinistram celebrantis, ei assistens dū dicit **Canon**, nisi
ali⁹ sacerdos assistat: Subdiacon⁹ vero tūc stat post celebratē.

De Canone Missę, vsqz ad Consecrationem. Cap. 33.
In ista prefatione vt supra celebrans manibus iunctis sit
per altare positus, stans ante medium altaris versus ad il-
lud eleuatis oculis ad Deū, et sine mora demissis, profunde in-
clinatus incipit **Canonem**, secrete dicens **Te igitur** et. vt in or-
dinaro. Luz dicit **vti accepta habeas et benedicas** prius oscu-
latur ante se altare: erigit se, et stat iunctis manibus ante pectus.
Luz dicit **Hęc dona, hęc munera, hęc sancta sacrificia:** dextra
manu ter signat communiter super hostiam et calicem. Deinde
extensis manibus ante pectus prosequitur. **In Primis, que**
tibi offerimus et. Cū dicit **vna cum famulo tuo papa no-**
stro **H.**